

## **Protokół Nr 62/11**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 listopada 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

**Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:**

Nr 62/300/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach.

### **2. Sprawy różne:**

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację:  
- Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Andrzeja Michalskiego zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła informację i wniosek:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu dotyczącą planu finansowego na 2012 rok, której kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Wicestarosta Zenon Janus zaproponował aby Zarząd Powiatu spotkał się z Dyrektorami placówek oświatowych. Zlecił również przeprowadzenie głębokiej analizy dotyczącej zatrudnienia, aby poszukać jak najlepszych rozwiązań w znalezieniu oszczędności.

Zarząd Powiatu oczekuje przedstawienia przez Dyrektorów placówek oświatowych propozycji oszczędności zbiorczych w okresie 3 tygodni.

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu marki FS LUBLIN, będącego na stanie MOW w Rembowie, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż samochodu marki FS Lublin, będącego na stanie MOW w Rembowie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek:

- Pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przyłącza kablowego do projektowanej Hali Sportowej

w Łopusznie na działce 113/9 w Łopusznie gm. Łopuszno, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie przyłącza kablowego do projektowanej Hali Sportowej w Łopusznie na działce 113/9 w Łopusznie gm. Łopuszno.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:

- Urzędu Komunikacji Elektronicznej dotyczący wdrożenia „Samorządowego Systemu Informacyjnego SMS”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wdrożenie „Samorządowego Systemu Informacyjnego SMS” z uwagi na brak środków w budżecie Powiatu na tego typu działania.

- Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą” z prośbą o zakup kalendarzy i dalsze wspieranie działań Fundacji, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 2 kalendarzy w cenie 50zł brutto z budżetu promocji.

- propozycję przyłączenia się Starostwa Powiatowego w Kielcach do akcji „Szlachetna paczka”, która rozpoczyna się w dniu 19 listopada 2011 roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na włączenie się do akcji „Szlachetna paczka”.

**W związku z wyjazdem Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, od godz. 8<sup>45</sup> posiedzeniu Zarządu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus.**

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił propozycję nagrodzenia Pana Dyrektora Zbigniewa Wróbla za bardzo dobrze wykonywaną pracę w zastępstwie za Pana Dyrektora Jerzego Komorniczaka.

Wicestarosta Zenon Janus zlecił Naczelnikowi Wydziału Administracyjno - Organizacyjnego Małgorzacie Socha aby porozmawiała z Kierownikiem Kadr Bogusławą Brych w celu wypracowania wspólnego stanowiska dotyczącego propozycji nagrodzenia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniewa Wróbla.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Pani Ireny Marcisz z prośbą o sfinansowanie wyjazdu uczennicy Liceum Ogólnokształcącego Klaudii Błaszczyk na Międzynarodowy Festiwal Młodych Talentów „Gwiazda Karpat” w Brasov w Rumunii w kwocie 1.800 zł brutto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Bożenę Gumułkę do przeprowadzenia rozmowy z Dyrekcją Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, w celu przedstawienia propozycji Zarządu Powiatu o możliwości dofinansowania wyjazdu uczennicy Klaudii Błaszczyk w niższej kwocie.

Po przeprowadzonej rozmowie w dniu 17 listopada 2011 roku przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Bożenę Gumułkę z Dyrekcją Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Panią Ireną Marcisz, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie wyjazdu uczennicy Klaudii Błaszczyk w kwocie 500zł brutto.

- Studenckiego Koła Naukowego „Kalcyt” z prośbą o dofinansowanie Pierwszej Międzynarodowej Konferencji pt.: „Interdyscyplinarność – domena młodych naukowców”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie w/w konferencji z powodu braku środków finansowych w budżecie powiatu.

- Redakcji „Echa Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym „60 Plebiscytu Sportowego na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera Roku 2011” oraz o wsparcie finansowe w kwocie 2.500 zł brutto przeznaczone dla laureatów i organizację Plebiscytu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „60 Plebiscytu Sportowego na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera Roku 2011” oraz na dofinansowanie w/w Plebiscytu w kwocie 1.000 zł brutto z budżetu promocji.

- Wydziału Katechetycznego Kurii Diecezjalnej w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym X Konkursu Poezji i Recytacji im. Karola Wojtyły oraz o ufundowanie 3 nagród i wsparcie finansowe organizacji konkursu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym X Konkursu Poezji i Recytacji im. Karola Wojtyły oraz na przekazanie 3 albumów dla laureatów konkursu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła i przekazała Członkom Zarządu zestawienie informacji dotyczących opóźnień w robotach budowlanych w stosunku do harmonogramu robót na dzień 15.11.2011 r. na budowie siedziby Starostwa Powiatowego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z informacjami przedstawionymi przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Bożenę Gumułkę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 listopada 2011 roku.

Zakończenie obrad, godz. 9<sup>05</sup>

Protokołowała: Viveca Górską.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski